



ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NR 05/2017-28/PWSI/2011 NA:  
„BUDOWĘ SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W ZŁOTOKŁOSIE – ETAP I –  
BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ, TŁOCZNI ŚCIEKÓW PG7 WRAZ  
Z TOWARZYSZĄCĄ INFRASTRUKTURĄ NA TERENIE MIEJSCOWOŚCI  
RUNÓW I GŁOSKÓW, GMINA PIASECZNO”.

### PYTANIA:

#### Pytanie nr 1:

Czy zamawiający w zakresie wiedzy i doświadczenia uzna za spełniające warunki przetargu jedną referencję dotyczącą budowy kanalizacji sanitarnej o wartości ponad trzech milionów złotych netto z dwoma tłoczniami ścieków i drugą referencję w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej wraz z czterema przepompowniami o łącznej wartości ponad trzech milionów złotych netto?

#### Pytanie nr 2:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji w zakresie:

- Dokumentacji geologicznej – ponieważ załączona dokumentacja nie obejmuje większości rejonu prowadzonych prac na ulicy Konduktorskiej, Traktorzystów i Millennium.

#### Pytanie nr 3:

Proszę o:

Wyjaśnieniu zakresu prowadzonych prac z podaniem od którego punktu/węzła/numeru studnia od którego punktu/węzła/numeru należy wykonać kanalizację.

#### Pytanie nr 4:

Projekt wykonawczy kończy się na arkuszu nr 8 i nie wiadomo czy jakieś ulice są dalej wykonywane.

#### Pytanie nr 5:

Czy inwestycja kończy się na studni S40? A jeśli nie to na której i na czym?

### ODPOWIEDZI:

#### Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z punktem 7.2.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy w zakresie wiedzy i doświadczenia: przedstawią wykaz min. 2 robót o podobnym charakterze rzeczowym do przedmiotu zamówienia, to jest dotyczącym budowy sieci kanalizacyjnej wraz z tłocznią ścieków, o wartości nie mniejszej niż 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych) netto każda, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie, potwierdzone referencjami lub protokołami odbiorów poprzednio zamawiających.

Zamawiający informuje, iż uzna również za spełniające warunek udziału w postępowaniu, w zakresie wiedza i doświadczenie, przedłożenie jednej referencji dotyczącej budowy kanalizacji sanitarnej z dwoma tłoczniami ścieków i drugiej – obejmującej budowę kanalizacji sanitarnej z czterema przepompowniami ścieków o wartości nie mniejszej niż 3.000.000,00 zł netto każda.

**Odpowiedź nr 2:**

Dokumentacja geologiczna została dołączona do dokumentacji przetargowej.

**Odpowiedź nr 3:**

Roboty budowlane należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym w zakresie uwzględnionym w w/w projekcie.

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien wykonać wszystkie prace zgodnie z projektem wykonawczym i w zakresie w nim uwzględnionym.

**Odpowiedź nr 5:**

Inwestycja kończy się na studni S40.

WICEPREZES ZARZĄDU  
  
Grzegorz Banaszczyński

PREZES ZARZĄDU  
  
Paweł Wejciechowski